FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR
PROCEDIMENTO FRACASSADO

TERMO DE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR PROCEDIMENTO
FRACASSADO

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  ENGENHEIRO  CIVIL  (PESSOA
FÍSICA)  PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO E
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA LICITAÇÃO DA REFORMA
DA FACHADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO/RN

AVISO DE DISPENSA FISICA Nº 020/2025
PORCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO-RN, por meio do Sr.
ALMIR DOS SANTOS SILVA, nomeado Agente de Contratação e
Equipe de Apoio, através da Portaria nº 006/2025 de 06 de janeiro
de 2025, torna público que a DISPENSA FÍSICA Nº 020/2025, foi
declarada FRACASSADA.

Ouro Branco-RN, em 24 de dezembro de 2025.

ALMIR DOS SANTOS SILVA
Agente de Contratação

Publicado por: DALILA SIQUEIRA DA COSTA DANTAS ARAUJO
Código Identificador: 68334671

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/12/2025.
EDIÇÃO 2310. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br